
 

796 ÃSchweigerstr. − Ahlum − Wendessen − Kornmarkt − Bahnhof

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50           Gültig ab : 10. Dezember 2017

Fahrt 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27

00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19
03.6 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19
05.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19
08.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19
11.6 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19
12.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19
13.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19
14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19
15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19
16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19
17.6 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19
19.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19
20.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19
22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19
24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19
25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19

Montag bis Freitag

abWF, Schweigerstr.
WF−Ahlum, Adenemer Weg
WF−Ahlum, Südstraße
WF−Wendessen, Ahlumer Weg
WF, Pestalozzistraße
WF, Berliner Str.
WF, Cranachschule
WF, Am Feldweg
WF, Halberstädter Straße
WF, Lindener Str.
WF, Lindenhalle
WF, Stadtbad Okeraue
WF, Lange Straße
WF, Kornmarkt
WF, Bahnhofstr.

anWF, Bahnhof

 

796 ÆBahnhof − Kornmarkt − Wendessen − Ahlum − Schweigerstraße

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50           Gültig ab : 10. Dezember 2017

Fahrt 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28

29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19
31.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19
33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19
35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19
36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19
38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19
39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19
40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19
41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19
42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19
43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19
44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19
45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19
48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19
51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19
52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19
55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18

Montag bis Freitag

abWF, Bahnhof
WF, Bahnhofstr.
WF, Kornmarkt
WF, Lange Straße
WF, Stadtbad Okeraue
WF, Lindenhalle
WF, Lindener Str.
WF, Halberstädter Straße
WF, Am Feldweg
WF, Cranachschule
WF, Berliner Str.
WF, Pestalozzistraße
WF, Ecke Doktorkamp
WF−Wendessen, Ahlumer Weg
WF−Ahlum, Südstraße
WF−Ahlum, Adenemer Weg

anWF, Schweigerstr.



 

796 ÃSchweigerstr. − Ahlum − Wendessen − Kornmarkt − Bahnhof

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50           Gültig ab : 10. Dezember 2017

Fahrt 201 203 205 207 209 211 213 215 219 223 227

00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.15 00.17 00.19
03.6 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.15 03.17 03.19
05.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.15 05.17 05.19
08.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.15 08.17 08.19
11.6 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.15 11.17 11.19
12.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.15 12.17 12.19
13.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.15 13.17 13.19
14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.15 14.17 14.19
15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.15 15.17 15.19
16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.15 16.17 16.19
17.6 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.15 17.17 17.19
19.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.15 19.17 19.19
20.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.15 20.17 20.19
22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.15 22.17 22.19
24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.15 24.17 24.19
25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.15 25.17 25.19

Samstag

abWF, Schweigerstr.
WF−Ahlum, Adenemer Weg
WF−Ahlum, Südstraße
WF−Wendessen, Ahlumer Weg
WF, Pestalozzistraße
WF, Berliner Str.
WF, Cranachschule
WF, Am Feldweg
WF, Halberstädter Straße
WF, Lindener Str.
WF, Lindenhalle
WF, Stadtbad Okeraue
WF, Lange Straße
WF, Kornmarkt
WF, Bahnhofstr.

anWF, Bahnhof

 

796 ÆBahnhof − Kornmarkt − Wendessen − Ahlum − Schweigerstraße

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50           Gültig ab : 10. Dezember 2017

Fahrt 202 204 206 208 210 212 214 216 218 222 226

29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.16 29.18
31.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.16 31.18
33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.16 33.18
35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.16 35.18
36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.16 36.18
38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.16 38.18
39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.16 39.18
40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.16 40.18
41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.16 41.18
42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.16 42.18
43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.16 43.18
44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.16 44.18
45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.16 45.18
48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.16 48.18
51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.16 51.18
52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.16 52.18
55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.16 55.18

Samstag

abWF, Bahnhof
WF, Bahnhofstr.
WF, Kornmarkt
WF, Lange Straße
WF, Stadtbad Okeraue
WF, Lindenhalle
WF, Lindener Str.
WF, Halberstädter Straße
WF, Am Feldweg
WF, Cranachschule
WF, Berliner Str.
WF, Pestalozzistraße
WF, Ecke Doktorkamp
WF−Wendessen, Ahlumer Weg
WF−Ahlum, Südstraße
WF−Ahlum, Adenemer Weg

anWF, Schweigerstr.



 

796 ÃSchweigerstr. − Ahlum − Wendessen − Kornmarkt − Bahnhof

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50           Gültig ab : 10. Dezember 2017

Fahrt 301 305 309 313

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT 
00.13 00.15 00.17 00.19
03.13 03.15 03.17 03.19
05.13 05.15 05.17 05.19
08.13 08.15 08.17 08.19
11.13 11.15 11.17 11.19
12.13 12.15 12.17 12.19
13.13 13.15 13.17 13.19
14.13 14.15 14.17 14.19
15.13 15.15 15.17 15.19
16.13 16.15 16.17 16.19
17.13 17.15 17.17 17.19
19.13 19.15 19.17 19.19
20.13 20.15 20.17 20.19
22.13 22.15 22.17 22.19
24.13 24.15 24.17 24.19
25.13 25.15 25.17 25.19

Sonn− und Feiertage

abWF, Schweigerstr.
WF−Ahlum, Adenemer Weg
WF−Ahlum, Südstraße
WF−Wendessen, Ahlumer Weg
WF, Pestalozzistraße
WF, Berliner Str.
WF, Cranachschule
WF, Am Feldweg
WF, Halberstädter Straße
WF, Lindener Str.
WF, Lindenhalle
WF, Stadtbad Okeraue
WF, Lange Straße
WF, Kornmarkt
WF, Bahnhofstr.

anWF, Bahnhof

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

 

796 ÆBahnhof − Kornmarkt − Wendessen − Ahlum − Schweigerstraße

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50           Gültig ab : 10. Dezember 2017

Fahrt 304 308 312

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT 
29.14 29.16 29.18
31.14 31.16 31.18
33.14 33.16 33.18
35.14 35.16 35.18
36.14 36.16 36.18
38.14 38.16 38.18
39.14 39.16 39.18
40.14 40.16 40.18
41.14 41.16 41.18
42.14 42.16 42.18
43.14 43.16 43.18
44.14 44.16 44.18
45.14 45.16 45.18
48.14 48.16 48.18
51.14 51.16 51.18
52.14 52.16 52.18
55.14 55.16 55.18

Sonn− und Feiertage

abWF, Bahnhof
WF, Bahnhofstr.
WF, Kornmarkt
WF, Lange Straße
WF, Stadtbad Okeraue
WF, Lindenhalle
WF, Lindener Str.
WF, Halberstädter Straße
WF, Am Feldweg
WF, Cranachschule
WF, Berliner Str.
WF, Pestalozzistraße
WF, Ecke Doktorkamp
WF−Wendessen, Ahlumer Weg
WF−Ahlum, Südstraße
WF−Ahlum, Adenemer Weg

anWF, Schweigerstr.

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!


